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19 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Siewierzu

    9 stycznia 2011 r. odbył się 19. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Siewierz – wzorem lat poprzednich – także uczestniczył w
tym wielkim społecznym przedsięwzięciu. W tym roku pomagaliśmy dzieciom z chorobami urologicznymi i nefrologicznymi. Zainteresowanie
siewierskim finałem było ogromne, a wolontariusze znów spotkali się z Państwa życzliwością i hojnością. Sztab WOŚP w Siewierzu zebrał 16
304,47 zł.
   Wystartowaliśmy o godzinie 16-ej na Rynku w Siewierzu. Jako pierwsza na scenie zaprezentowała się młodzieżowa orkiestra dęta „Strażak” z
Wojkowic Kościelnych. Po niej pojawili się młodzi artyści ze szkół z terenu naszej gminy, którzy swym zapałem rozgrzali nieco już zmarzniętą
publiczność. Z uznaniem zgromadzonych spotkał się także występ trójki tańczących dziewcząt z zespołu „Gangway” – studentek Akademii
Ekonomiczno-Humanistycznej w Łodzi  na kierunku tancerz-choreograf.  Około godz. 17-ej  na scenę wyszedł zespół „Nienegatywni”,  który
jeszcze  bardziej  podgrzał  atmosferę  swym pozytywnym przesłaniem.  Nieco  później  usłyszeliśmy  rockowe  rytmy  w  wykonaniu  zespołu
„Kurczat”. A zaraz po godz. 19-ej pojawiła się artystyczna gwiazda wieczoru – „Oddział Zamknięty”. Panowie z legendarnej kapeli niewątpliwie
zaprzyjaźnili się z siewierską publicznością. W czasie koncertu, o godz. 20-ej niebo rozbłysło dziesiątkami fajerwerków.

W trakcie imprezy w namiocie WOŚP można było kupić kupony w cenie 5 zł uprawniające do udziału w konkursie, w którym można było wygrać
cenne nagrody rzeczowe, m.in.: markowy radiomagnetofon z odtwarzaczem CD, telefon komórkowy, kompaktowy aparat cyfrowy oraz wiele
gadżetów związanych z WOŚP. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem – sprzedano blisko 300 kuponów. Równie szybko ze stoiska znikały
także limitowane gadżety siewierskie (kalendarze, torby, smycze) i „orkiestrowe” (szczególnie kubki z gorącym czerwonym sercem). Całość
dochodu ze sprzedaży gadżetów zasiliła pulę siewierskiej zbiórki WOŚP. Oczywiście, orkiestrę można było także wesprzeć wrzucając datki do
słynnych puszek u jednego z 50 wolontariuszy na terenie naszej gminy. Nad prawidłowym przebiegiem akcji czuwał szef siewierskiego sztabu –
Jacek Gruszczyński.

W czasie finału można było także spróbować tradycyjnego żurku i barszczu czerwonego serwowanego na ciepło przez Restaurację „Jędrusiowa
Izba”.

W 19 finale WOŚP razem z nami grali: PPUH FABET Adam Flak, Siewierz ul. Kielecka 30d, PPUH „Dolomit Kopalnia Ząbkowice” ul. Dolomitowa 6
42-520 Dąbrowa Górnicza, Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Jacek Bara 42-460 Mierzęcice ul. Buczka 6.

Finał WOŚP w Siewierzu znów okazał się sukcesem. W sumie nic w tym dziwnego – przecież w Siewierzu potrafimy „dobrze się nakręcić” i grać
„równo jak w szwajcarskim zegarku”.
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